

فیروز آبادی: نیروهای مسلح کسی را بین خودشان راه نمی دهند.

اتلاف معارضان سوریه در آستانه فروپاشی

آلمان: زمان لغو تحریمها در دست ایران است.

رویترز: بازرسیها مهم ترین مانع در توافق هسته ایست.

هکرهای روسیه، رایانه های کاخ سفید را هک کردند.

روسیه: غرب از قبول مسئولیت داعش شانه خالی می کند.

خطیب نماز جمعه تهران با تأکید بر اینکه سلاح های نظامی بازدارنده ما، محکم به راه خودش ادامه می دهد، گفت: ذره ای نباید از توسعه نظامی کشور کاسته شود چرا که پیشرفت در عرصه نظامی بازوی اقتدار کشور ماست. / در مورد مذاکرات لوزان چیزی که نه به بار است و نه به دار، تبریک و تهنیت ندارد، برخی از ذوق زدگی ها چه بسا به زیان خود مذاکره کنندگان هم باشد و سبب سوءاستفاده دشمن خواهد شد. / تحلیلگران ما به گفتار خودمانی ها اعتماد کنند، اینکه حرف های خودمانی ها را نقد کنند فرزندان این ملت را نپذیرند و بیایند بگویند فلان فرد آمریکایی چنین گفته و سخنان او را محور قرار دهند به نظر می رسد اقدام نادرستی باشد.

سردار جزایری: سخنان مجدد وزیر دفاع آمریکا در خصوص بازدید از مراکز نظامی ایران بیانگر شعور پایین وی و غرض ورزی آمریکایی ها است. / قبلا هم مقامات مسئول ایرانی در چارچوب تدابیر نظام، ممنوعیت هر گونه بازدید از مراکز و تأسیسات نظامی و دفاعی را به وضوح و با صراحت بیان کرده اند.

رئیس جمهور با اعلام "ما نمی خواهیم به دنیا بگویم در یک مذاکره ای قدم گذاشتیم که ما پیروز مذاکرات هستیم و ربه روی ما شکست خورده مذاکرات است" تصریح کرد: اگر دیگران نمی دانند ما می دانیم در دنیایی قرار گرفتیم که مذاکرات برد - باخت استمرار ندارد و باقی نمی ماند. آن مذاکرات باقی می ماند که برد - برد باشد.

عضو ارشد تیم مذاکره کننده هسته ای گفت: مذاکرات آینده در سطح معاونان خواهد بود و کنار این گفت و گوها مذاکرات کارشناسی نیز ادامه خواهد داشت و در صورت لزوم وزرا هم حضور خواهند یافت. / احتمالاً در نیویورک مذاکره کنیم. / فعلا بنای ارائه تفسیر مکتوب از مذاکرات را به مانند آمریکا نداریم.

تجاوزات ائتلاف علیه یمن به سرکردگی عربستان سعودی و بمباران زیرساخت ها و تأسیسات مهم یمن برای شانزدهمین روز متوالی در میان سکوت شورای امنیت سازمان ملل متحد ادامه دارد. / تظاهرات هزاران یمنی در صنعا علیه رژیم آل سعود / رأی پارلمان پاکستان به بی طرفی در مورد یمن.

آیت الله مکارم شیرازی:

مایل بودم حادثه فرودگاه جده رسانه ای نشود، اما حال که رسانه ای شده است از مسئولان می پرسم آیا لازم است که آبرو و عزت ایران برای یک امر مستحب پایمال شود؟ مسئولان از حقوق و عزت ایران دفاع کنند.

منابع سعودی اعلام کردند که پس از مخالفت پاکستان با مشارکت این کشور در جنگ علیه یمن، محمد بن سلمان تصمیم دارد به شروط مصر برای ارسال نیرو به یمن تن دهد.

صادق خرازی: هر کاری که می شود باید در یک مرحله صورت بگیرد. ایران مذاکرات فرسایشی را قبول ندارد و در کشور ما سیاست خارجی متمرکز بوده و شخص رهبری تصمیم قطعی می گیرند و به حق مخالف فرسایشی شدن مذاکرات هستند.

نماینده تهران در مجلس از نامه منتقدان توافق لوزان به رئیس جمهور و وزیر امور خارجه برای برگزاری جلسه مشترک با تیم مذاکره کننده خبر داد و نسبت به عدم ارائه فکت شیت ایرانی بعد از بیانات رهبر انقلاب انتقاد کرد.

آیت الله علم الهدی ادامه داد: حکومت سعودی یک طاغوت مهاجم نیست بلکه درنده و وحشی است لذا جریان فرودگاه جده که به اهانت دو نوجوان ایرانی ختم شد برخورد شخصی یک مامور ناهنجار با یک ایرانی نیست بلکه صد درصد سیاسی است.

گروه تروریستی داعش در دست دادن کنترل حداقل سه چاه نفتی در عراق از منابع مالی سرشار نفتی بی نصیب شده و در آستانه ورشکستگی قرار دارد.

منتخبه از جراید امروز

اتفاقی نیفتاده که موافق یا مخالف باشم

جواب

آفتاب

رسالت

سورق

کیمیا

اطلاعات

مسئولان، منتقدان بیانیه را قانع کنند

چراچین از ایران رفتنی نیست

سورق

کمیته

کمیته

کمیته

کمیته

اطلاعات

اطلاعات

این را شما خانم ها بدانید، وجود شما آن تحولی را در روحیات مرد به وجود می آورد که گاه هیچ عاملی نمی تواند آن تحول را ایجاد کند. شما می توانید دل مرد را گرم کنید و به او امیدواری به زندگی و شوق ادامه کار بدهید. اصلاً این توان در شما هست که در وجود مرد نیرو بدمید. امام خامنه ای ۸۱/۷/۱۱

جدیدترین استراتژی های هسته ای

امام خامنه ای ۲۰/۰۱/۹۴

متقابل است؛ مردم به این حقیر ضعیف اعتماد کردند، بنده هم به تک تک این ملت اعتماد دارم.

مسئولین باید مردم را و بخصوص نخبگان را از جزئیات و واقعیات مطلع کنند؛ ما چیز محرمانه و مخفی نداریم. این مصداق همدلی با مردم است.

مسئولین یک جمعی از مخالفین را — از آن افرادی را که شاخصند — دعوت کنند، حرفهای آنها را بشنوند؛ ای بسا در حرفهای آنها یک نکته ای باشد که این نکته را اگر رعایت کنند، کارشان بهتر پیش برود؛ اگر چنانچه نکته ای هم نبود، آنها را قانع کنند.

این مذاکراتی که دارد انجام میگیرد فقط در موضوع هسته ای است؛ فقط. ما در هیچ موضوع دیگری فعلاً با آمریکا مذاکره نداریم.

من یک خواسته هایی از مسئولین داشته ام... یکی این مسئله است که بدانند، دستاورد کنونی هسته ای ما چیز باارزشی است؛ این را بدانند؛ به چشم کم ارزش و چیز سبک به آن نگاه نکنند. صنعت هسته ای برای یک کشور، یک ضرورت است.

مطالبه ی بعدی ما از مسئولین این بوده است که گفتیم به طرف مقابل اعتماد نکنید.

در این جزئیات مذاکرات — که خیلی هم این چند ماه آینده مهم است — اتفافی که باید بیفتد این است که تحریمها به طور کامل و یکجا بایستی لغو بشود. تحریمها بایستی — اگر چنانچه حالا خدای متعال مقدر فرموده بود و توانستند به یک توافقی برسند — در همان روز توافق به طور کامل لغو بشود؛ این باید اتفاق بیفتد.

به هیچ وجه اجازه داده نشود که به بهانه ی نظارت، اینها به حریم امنیتی و دفاعی کشور نفوذ کنند؛ مطلقاً. مسئولین نظامی کشور به هیچ وجه مأذون نیستند که به بهانه ی نظارت و به بهانه ی بازرسی و مانند این حرفها، بیگانگان را به حریم و حصار امنیتی و دفاعی کشور راه بدهند.

هیچ شیوه ی نظارتی غیر متعارف که جمهوری اسلامی را به یک کشور اختصاصی از لحاظ نظارت تبدیل میکند، به هیچ وجه مورد قبول نیست.

توسعه ی علمی و فنی هسته ای در ابعاد گوناگون، به هیچ وجه نبایستی متوقف بشود.

♦ ممکن است طرف مقابل که یک طرف لجوج، بدعهد، بدمعامله، اهل دبه در آوردن، چک و چانه کردن، از پشت خنجر زدن و این جور کارها و سیاه کاری ها است، سر جزئیات بخواهد کشور ما را، ملت ما را، مذاکره کنندگان ما را در یک دایره ای محصور کند.

♦ اینکه به بنده تبریک میگویند، به دیگران تبریک میگویند، بی معنی است، چه تبریکی؟ آنچه تاکنون انجام گرفته است نه اصل توافق و مذاکره ی منتهی به توافق را تضمین میکند، نه محتوای توافق؛ حتی تضمین نمیکند که این مذاکرات تا به آخر برسد و به یک توافق منتهی بشود.

♦ با وجود اینکه من خوش بین نبودم به مذاکره ی با آمریکا، با این مذاکرات موردی، مخالفت نکردم، موافقت کردم؛ از مذاکره کنندگان هم با همه ی وجود حمایت کردم، الان هم حمایت میکنم.

♦ از رسیدن به یک توافقی که منافع ملت ایران را تأمین کند و عزت ملت ایران را حفظ کند، صددرصد من حمایت میکنم.

♦ توافق نکردن از توافق کردنی که در آن، منافع ملت پامال بشود، عزت ملت از بین برود، ملت ایران با این عظمت، تحقیر بشود، توافق نکردن شرف دارد بر یک چنین توافق کردنی.

♦ بنده در جزئیات مذاکره دخالتی نکردم، باز هم نمیکنم؛ مسائل کلان، خطوط اصلی، چهارچوب های مهم و خط قرمزها را به مسئولین کشور گفته ام.

♦ اینکه حالا گفته بشود که جزئیات این مذاکرات تحت نظر رهبری است، این حرف دقیقی نیست.

♦ این آقایانی که مشغول کار هستند، اینها افرادی هستند مورد اعتماد ما، من در مورد آنها هیچ تردیدی ندارم لکن در عین حال جدّاً دغدغه دارم؛ این دغدغه ناشی از آن است که طرف مقابل بشدت اهل فریب و دروغ و نقض عهد و حرکت در خلاف جهت صحیح است.

♦ بعد از آنکه که مذاکره کنندگان ما مذاکره شان تمام شد، بعد از چند ساعت بیانیه ی کاخ سفید منتشر شد در تبیین مذاکرات. این بیانیه ای که آنها منتشر کردند — که اسمش را میگذارند «فکت شیت» — در اغلب موارد خلاف واقع است.

♦ آنها گفتند که ممکن است بعد از آنکه این مذاکرات انجام گرفت، رهبری برای آبروداری یک اظهار مخالفتی بکند؛ کافر همه را به کیش خود پندارد. ما حرفمان با مردم بر مبنای اعتماد